k

?; CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N" 713 DE í5 DE DEZE MB D82023.

SÚUULe: Dispõe sobre concessão de férias ao

empregado do quadro funcionaldo Consórcio

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 'lo. Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abalxo:

Uniáo da Vitória, 15 de Dezembro de 2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

NOME CARGO PERIODO

AQUISITIVO

PERIOOO DE

FERIAS

Caciêle Zamboni Vâz

Daubermann

Atendente 20222023 1811212023 até

2212t2023

Carla Patricia Hobi DireÉo de Saúde 2022t2023 1811212023 até

2212n023

Rua Paraná, 324 - Csntro - 84.600-000 - Uniâo da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / F&\r (42) 3522-31 l4 / email: cisralir«rcisvali.com.br

CNPJ: 00.9-i6.801/000l -25 - [nsç. Est.: lsenta

CISVALI
,,r

C
T
si

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO IGUAçU

SEXTA.FEIRA,15 DE DEZ€MBRO DE 2023 ANO: I

A1'OS DO PODER EXECUTIVO
EDIÇÃO N': 311 - 4Pág(s)

SUMÁRIO
At'o I)o CONSII_HO N'713 DE t5 l)lt DITZEMBRO DE 2023.......

2''I'IiRMo ADITIVO AO CONTRAI-O I)IJ PROGITAMA OO2I2O22

ATO DO CONSELHO NO 713 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023.

SÚMULA: DispÕe sobre concessão de íérias ao empregado do quadro funcionat

do Consórcio lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das atribuiçÕes legais;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abaixo

NOM E CARGO PERIOOO

AQUISITIVO

PERIODO DE

FERIAS

Caciele Zamboni Vaz

Daubermann

Carla Patricia Hobi

Atendente 422t2023

Direçáo de Saúde 022t2023

1811212023 alé

22112t2023

1811212023 alé

22112t2023

União da Vitória, 15 de Dezembro de 2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

2'TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PROGRAMA OO2I2O22

Pelo presente instrumento de Aditivo ao Contrato de Programa 00212022, dê um lado O cONSÓRCIO INTERMUNIcIPAL
DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, constituído com personalidade jurÍdica de direito público, inscrito no
CNPJ sob o n" 00.956.80'l.OOO1l25, nesle ato representado pelo SenhoÍ Bachir Abbas, Presidente do Consórcio,
portador da Cedula de ldentidade n" 3.570.765-4 SESP/PR e CPF 580.588.429-15, doravante denominado
CONTRATADO e, do outro, o MUNICiPIO DE ANTONIO OLINTO, pessoa jurídica de direito público interno, inscri(o no

tcP
Bragil
'_J-*

Diário Oficiàl Assinâdo Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Srasll e protocolado com Ca.imbo de Tempo SCT de ãcordo com ã

Medida Provisória 2200-2 do Art. 100 de 24.08.01 da ICP-Bra5il

lsvAI.
I§

t

A Prefeitura Municipal de... dá gãràntiâ da autenticidade deste
documento, desde que visualizado atíavés de

htto://www.!ite dô p€fe tuía!onr.brlno link Diário Oficrê1.